Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.11.2014
	№   158-п

г.Нефтеюганск

О подведении итогов смотра-конкурса на лучшую организацию
[bookmark: _GoBack]осуществления воинского учета в Нефтеюганском районе

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» (с изменениями на 14.10.2014), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 №719 «Об утверждении Положения о воинском учете» (с изменениями на 15.10.2014), во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2012 № 31 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Ханты-Мансийском автономно округе – Югре», согласно протоколу конкурсной комиссии от 13.11.2014 № 1, созданной на основании постановления Главы Нефтеюганского района от 23.04.2012 № 21-п «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета в Нефтеюганском районе» (с изменениями на 14.10.2013), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты проведенного 1 этапа смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в Нефтеюганском районе:
1.1. В номинации «Организации, осуществляющие воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе» присудить:
- первое место – филиалу ОАО «Тюменьэнерго» Нефтеюганские электрические сети (директор филиала А.А.Фирсов, инспектор по кадрам (старший) Н.В.Кашкалова);
- второе место – филиалу ООО «Газпром трансгаз Сургут» ОАО «Газпром»Южно-Балыкское ЛПУ МГ (начальник управления О.А.Шишкин, специалист по кадрам 1 категории Р.М.Самигуллин);
- третье место – бюджетное учреждение ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» (главный врач К.В.Венедиктов, специалист по кадрам Ю.Р.Сулейманова).
1.2. В номинации «Организации, осуществляющие воинский учет граждан, пребывающих в запасе» места не присуждать, в связи с выбытием претендентов на предварительном этапе.
1.3. В номинации «Организация осуществления воинского учета в органах местного самоуправления» определить победителем администрацию сельского поселения Салым (глава сельского поселения Н.В.Ахметзянова, старший инспектор военно-учетного стола Л.Ф.Закиева, инспектор военно-учетного стола В.В.Кобякова).
2. Наградить победителей смотра-конкурса, в соответствии с занятыми местами, дипломами Главы Нефтеюганского района 1, 2, 3 степени, при подведении итогов мобилизационной подготовки Нефтеюганского района.
3. Выдвинуть для участия в окружном смотре-конкурсе организации, занявшие первые места.
4. Секретарю конкурсной комиссии Н.В.Боршняковой представить в военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
4.1. сведения о результатах организации осуществления воинского учета в организациях, занявших по итогам смотра-конкурса первые места, с представлением фото-видео материалов по каждому кандидату;
4.2. сведения о должностных лицах, добившихся высоких показателей в работе по организации осуществления воинского учета.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района							В.Н.Семёнов

image1.jpeg